Duplicetur. Solvit extraneus I grossum.

Johannes de Malsen bona dicta te (dg: Loe) Loe spectantia ad (dg: lib) Johannem Walterum Elizabeth et Belijam liberos domini Ade de Berchen militis sita in parochia de Erpe cum suis attinentiis universis quocumque sitis ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni de Oerle Petro Peters soen de Erpe #et# Arnoldo eius (dg: fr) fratrem' ab eisdem ad spacium quatuor annorum (dg: po) post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum pro XX modis siliginis mensure de Busco dandis primodicto Johanni ab aliis purificationis et primo termino purificationis proxime et in Busco tradendis supra solarium primodicti Johannis (dg: pro tali condicione et pro) additis 'sequentibus videlicet quod (dg: quod) dicti Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus dicta bona cum suis attinentiis quinto anno scilicet anno dictos quatuor annos sine medio sequente ad jus coloni possidebunt in quo quinto anno ipsi Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus dicta bona cum suis attinentiis cum suis propriis #seminibus# seminabunt item quod dicti Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus dabunt et exsolvent primodicto Johanni anno quolibet dictorum quinque annorum duos et dimidium Hollant gulden seu valorem purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et sic deinceps aliis [quat]uor annis sequentibus et quod ipsi Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus (dg: ten) tenebunt in bona disposicione (dg: dictorum) edificia dictorum bonorum de tecto et parietibus ad jus coloni item quod dicti Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus tenebunt repagulum dictum hecke spectans ad dicta bona in bona (dg: di) disposicione dictis quinque annis durantibus item 'contingat #dictis quinque annis durantibus# edificia dictorum bonorum communi infortunio (dg: gherwe) #expeditionis# dicte oerloge conburni extunc primodictus Johannes (dg: rede) reedificabit supra dicta bona unam domum ex qua dicta bona poterint (dg: x) coli (dg: promittens super) item quod dicti Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus relinquent dicta bona in fine dictorum (dg: fi) quinque annorum bene et lauda[biliter consimili] prout terre et hereditates vicinorum ibidem protunc (dg: ex) erunt exculte (dg: promittens super omnia warandiam pro premissis et) item dicti Johannes de Oerle Petrus et Arnoldus solvent (dg: annuatim) anno quolibet dictorum quinque annorum censum domino de Helmont exinde solvendum promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere dicto spacio pendente et alii repromiserunt